1

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO Nº 1014/2012

                                   “HOMOLODA O JULGAMENTO DOS RECURSOS

APRESENTADOS EM FACE DO RESULTADO DO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N. 01/2011, TORNA

DEFINITIVO E OFICIAL O RESULTADO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JAIME CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas
atribuições legais, e com fulcro no Edital de Concurso Público n. 01/2011,

julga DEFINITIVO o Resultado FINAL do Concurso Público Edital n.
01/2011, e:

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado dos julgamentos dos recursos
apresentados pelos candidatos no tocante a HOMOLOGAÇÃO do resultado

final, item 10.1 do Edital de Concurso Público 01/2011, sendo o resultado
destes o que segue:

a) CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

20H.

Nº DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO: 47
SOLICITAÇÃO: REVISÃO DA NOTA DA REDAÇÃO

RESPOSTA: RECURSO INDEFERIDO
RESULTADO DA ANÁLISE: MANTER NOTA ATRIBUÍDA

b) CARGO: AGENTE TRIBUTÁRIO

Nº DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO: 30

SOLICITAÇÃO: REVISÃO DE PONTUAÇÃO
RESPOSTA: RECURSO DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE: ALTERAÇÃO DE NOTA

c) CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS
40H.

Nº DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO: 62

SOLICITAÇÃO: REVISÃO DA NOTA DA REDAÇÃO
RESPOSTA: RECURSO INDEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE: MANTER NOTA ATRIBUÍDA

d) CARGO: AGENTE TRIBUTÁRIO
Nº DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO: 98

SOLICITAÇÃO: REVISÃO DE PONTUAÇÃO
RESPOSTA: RECURSO DEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE: ALTERAÇÃO DE NOTA

2

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

e) CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H.
Nº DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO: NÃO INFORMADO

SOLICITAÇÃO: ANULAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO
RESPOSTA: RECURSO INDEFERIDO

RESULTADO DA ANÁLISE: MANTER RESULTADO

Art. 2° - A íntegra das decisões dos recursos será encaminhada aos

candidatos recorrentes por e-mail ou, não sendo possível este, por correio
com ARMP.

Art. 3º - Fica homologado o resultado do Concurso Público Edital n.

01/2011 na forma inserta no Anexo I do presente decreto, tornando o
mesmo como resultado definitivo do Concurso em apreço.

Parágrafo único – O Anexo I é parte integrante e inseparável deste Decreto.

Art. 4° - Determino que o Departamento Pessoal proceda o arquivamento de

todo o procedimento do Concurso Público Edital n. 01/2011.

Art. 5° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 28 de março de 2012.

JAIME  CESCA

Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos vinte e oito dias do mês de março do ano de
dois mil e doze, no Mural público situado na portaria da Prefeitura.

RUI BRAUN
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças

3

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ANEXO I – DECRETO MUNICIPAL N. 1014

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO OBJ. PARTE 1 OBJ. PARTE 2 DISC. NOTA FINAL RESULTADO FINAL

16 3,50 2,80 0,25 6,55 REPROVADO

26 2,75 2,10 1,00 5,85 REPROVADO

38 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

48 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

60 2,50 4,55 1,10 8,15 REPROVADO

65 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

66 3,25 2,45 0,00 5,70 REPROVADO

89 3,00 2,10 0,00 5,10 REPROVADO

91 2,50 4,20 0,00 6,70 REPROVADO

92 3,50 2,80 0,00 6,30 REPROVADO

97 3,00 2,10 0,00 5,10 REPROVADO

101 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

107 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

111 4,50 2,45 0,00 6,95 REPROVADO

128 2,25 1,05 0,20 3,50 REPROVADO

132 3,25 2,80 0,65 6,70 REPROVADO

134 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

136 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

162 3,00 2,45 0,45 5,90 REPROVADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO OBJETIVAS DISC.

NOTA

FINAL RESULTADO FINAL

7 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

8 7,00 2,00 9,00 APROVADO  3°

12 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

20 3,50 1,00 4,50 REPROVADO

21 5,75 1,50 7,25 REPROVADO

23 5,00 1,00 6,00 REPROVADO

24 4,75 2,00 6,75 REPROVADO

28 5,25 2,00 7,25 REPROVADO

33 4,00 1,00 5,00 REPROVADO

37 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

40 5,50 2,00 7,50 REPROVADO

61 5,00 0,00 5,00 REPROVADO

72 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

4

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

85 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

88 2,50 0,00 2,50 REPROVADO

103 7,00 2,00 9,00 APROVADO 2°

108 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

115 4,00 1,00 5,00 REPROVADO

124 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

125 8,50 2,50 11,00 APROVADO 1°

129 5,00 1,50 6,50 REPROVADO

141 4,25 0,00 4,25 REPROVADO

145 4,00 1,50 5,50 REPROVADO

148 FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

AGENTE TRIBUTÁRIO

INSCRIÇÃO

OBJ. PARTE

1

OBJ. PARTE

2 DISC.

NOTA

FINAL RESULTADO FINAL

2 5,25 3,85 0,75 9,85 REPROVADO

15 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

29 3,00 2,80 1,00 6,80 REPROVADO

30 5,75 5,25 1,50 12,50 APROVADO 2°

42 3,00 2,10 0,00 5,10 REPROVADO

50 4,50 3,50 0,25 8,25 REPROVADO

57 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

59 3,50 3,50 0,75 7,75 REPROVADO

67 3,50 3,15 0,25 6,90 REPROVADO

69 4,75 4,90 1,25 10,90 APROVADO 7°

70 4,25 3,15 0,00 7,40 REPROVADO

71 2,50 2,80 0,75 6,05 REPROVADO

74 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

75 3,75 5,25 2,00 11,00 APROVADO 6°

87 4,75 5,60 2,25 12,60 APROVADO 1°

93 6,00 3,15 0,00 9,15 REPROVADO

98 4,50 5,95 2,00 12,45 APROVADO 3°

102 3,25 4,20 0,50 7,95 REPROVADO

104 3,25 3,85 0,50 7,60 REPROVADO

105 3,50 2,45 0,50 6,45 REPROVADO

109 5,00 4,55 2,00 11,55 APROVADO 4°

110 4,50 3,50 1,00 9,00 REPROVADO

122 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

123 5,00 4,55 0,75 10,30 REPROVADO

130 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

135 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

139 5,00 2,80 0,25 8,05 REPROVADO

5

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

140 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

143 3,00 3,15 0,00 6,15 REPROVADO

144 5,75 3,50 0,25 9,50 REPROVADO

146 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

153 3,50 4,90 1,25 9,65 REPROVADO

154 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

159 6,00 4,55 1,00 11,55 APROVADO 5°

160 3,25 2,80 0,50 6,55 REPROVADO

161 5,25 4,20 0,75 10,20 REPROVADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS

INSCRIÇÃO

OBJ. PARTE

1

OBJ. PARTE

2 REDAÇÃO

NOTA

FINAL R. FINAL

17 0,60 3,15 1,15 4,90 REPROVADO

25 0,70 3,15 0,90 4,75 REPROVADO

39 0,40 2,55 2,50 5,45 REPROVADO

45 0,50 3,30 1,00 4,80 REPROVADO

49 0,80 3,30 1,00 5,10 REPROVADO

55 0,40 3,00 0,75 4,15 REPROVADO

64 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

131 0,40 3,60 2,25 6,25 APROVADO 2°

155 0,80 4,50 2,15 7,45 APROVADO 1°

156 0,30 3,75 1,65 5,70 REPROVADO

PROFESSOR ED. INFANTIL E SÉRIES INICIAIS 20 HORAS

INSCRIÇÃO
OBJ. PARTE

1
OBJ. PARTE

2 REDAÇÃO
NOTA
FINAL R. FINAL

14 0,40 3,00 1,30 4,70 REPROVADO

27 0,60 2,10 1,25 3,95 REPROVADO

31 0,80 3,90 2,50 7,20 APROVADO 1°

34 0,40 2,55 1,75 4,70 REPROVADO

36 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

41 0,50 2,85 0,90 4,25 REPROVADO

44 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

47 0,50 3,00 2,00 5,50 REPROVADO

53 0,40 2,85 1,15 4,40 REPROVADO

68 0,90 3,45 1,75 6,10 APROVADO 3°

82 0,50 1,95 0,90 3,35 REPROVADO

95 0,10 2,10 1,65 3,85 REPROVADO

100 0,80 3,90 1,65 6,35 APROVADO 2°

147 0,60 2,85 1,50 4,95 REPROVADO

6

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina

Prefeitura de São Cristóvão do Sul

149 0,30 2,25 0,65 3,20 REPROVADO

PROFESSOR ED. INFANTIL E SÉRIES INICIAIS 40 HORAS

INSCRIÇÃO

OBJ. PARTE

1

OBJ. PARTE

2 REDAÇÃO

NOTA

FINAL R. FINAL

5 0,70 2,25 0,90 3,85 REPROVADO

6 0,40 3,15 1,65 5,20 REPROVADO

13 0,50 2,85 1,40 4,75 REPROVADO

35 0,40 2,55 0,80 3,75 REPROVADO

62 0,50 2,40 2,65 5,55 REPROVADO

77 0,30 2,55 1,15 4,00 REPROVADO

81 0,20 2,70 1,15 4,05 REPROVADO

86 0,50 3,30 1,65 5,45 REPROVADO

90 0,90 3,75 2,25 6,90 APROVADO 1°

99 0,40 2,40 1,25 4,05 REPROVADO

113 0,60 3,60 2,35 6,55 APROVADO 2°

116 0,60 3,75 2,05 6,40 APROVADO 3°

142 0,50 3,75 2,15 6,40 APROVADO 4°

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO

OBJ. PARTE

1

OBJ. PARTE

2 DISC.

NOTA

FINAL R. FINAL

1 1,50 2,40 2,75 6,65 APROVADO 3°

10 2,80 2,80 1,75 7,35 APROVADO 1°

18 1,60 1,40 1,50 4,50 REPROVADO

46 2,40 2,60 1,50 6,50 APROVADO 5°

51 2,30 2,80 2,00 7,10 APROVADO 2°

54 1,50 2,40 2,50 6,40 APROVADO 6°

79 2,10 2,20 2,25 6,55 APROVADO 4°

84 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

117 2,30 1,80 1,50 5,60 REPROVADO

118 1,50 1,60 1,00 4,10 REPROVADO

126 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

127 FALTANTE FALTANTE FALTANTE FALTANTE REPROVADO

152 1,70 2,00 1,75 5,45 REPROVADO

157 2,00 2,20 1,75 5,95 REPROVADO

 São Cristovão do Sul, 28 de março de 2012.

JAIME CESCA
Prefeito Municipal